❖ Đối với Học sinh trúng tuyển:

THÔNG BÁO
V/V TRẢ HỒ SƠ HỌC SINH KHỐI 9

 Nhà trường sẽ trả hồ sơ cho học sinh Khối 9 năm học 2023 – 2024 từ ngày

 Thứ Năm 04/7/2024 theo thời gian như sau:

Kính gửi: PHHS Khối 9 năm học 2023 – 2024

- Buổi Sáng: Từ 8h00 đến 11h00.

- Buổi Chiều từ 14h00 đến 16h30.

❖ Đối với Học sinh rớt 3 nguyện vọng:

- Các em vào trường ngày Thứ Sáu 05/7/2024 để nhà trường tư vấn và rút hồ sơ.

❖ Địa điểm nhận hồ sơ: Tại Phòng hành chánh.

➢ Học sinh lưu ý khi đến nhận hồ sơ nhớ mang theo CCCD, phiếu báo dự thi
hoặc

thẻ học sinh.

Trân trọng!

Arrow pointing right with a hyperlink to the PowerPoint team blog. Select the image to visit the PowerPoint
team blog

http://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=617172

	Welcome
	Slide 1